Seniores ac et Magis ac totam Communitatem Civitatis hanc ad pro-
sequenda et continuanda appellam a Sententia Curatoris et Curatorum
hanc interpositis in causa et actione ab eisdem Actoribus con eisdem
adictatis non illationis danorum instituta latius in se suoq; tenore
sonat in domo Fanati et Pretoris et in transverso platea S. Nicolai
hanc sic posuit ac eam positionem eidem et publicavit ad notitiamq; de-
duxit qui quidem et eam ipsam adictationem S. R. M. positam atq;
acceptam ex hac domum hanc in plateam abiecit idq; sic et notaliter
se habere idem M. attestatus est

Commissio S. R. M. in causa amissi Privilegij

Exposuit nobis et nobis Advocatus ville nra et sui et fra-
trem suum nomine auct Privilegium originale per nostros Preces.
dores eorum Aresubi tunc Advocatiam ipm concessum in confessione
Civitatis nra et igni esset abrumit supplicavitq; nobis similiter
ut sibi aliud nomen dare et concedere dignareretur. Quia vero re-
mini nos solemus hoc nomine Privilegium concedere nisi de illo con-
tentis prius ad plenum inuestigaverimus. Fidemq; Testris de qu-
rum integritate confidimus committere duximus. Inter quos Martialis qua-
tenus certo die et tenore competenti una convenire vocatq; ab se
et illi testes idoneos et fide dignos coram se statuere mandatis
a quibus de non tam amissionis quam contentis eiusdem Privilegij
et sub eius titello ac sigillis idem Privilegium fuerit elisgum-
tis diligenter et omnibusq; et singulis pertinentibus curiisdem Adv-
catis contentisq; conditionibus sua in corpore Privilegio continebatur
ac alijs circumstantijs necessarijs et oportunitis iuramento corpo-
rati mediante diligenter inuestigatis eaq; omnia et singula quod-
cumq; per nos reportata et inuestigata fuerint literis mandatis liti-
tisq; et sigillis suis obligat. Inius vel duximus ab eisdem Fid-
vancem non obstante.

Commissio Exclusionis bonorū vir- ginibus in Masovia observari solit.

Generositas re Belatum est ad nos nomine et et Robur et et
et filiam Generosi olim et Castellani virginum quod et obles
et et et omnes fraternas necessitudinis vinculo easdem soro-
res suas nec dictu competens providere, nec educationem convenien-
tem illis dare nec etiam adultas maritis copulare nec sortem
illis competentem excludere curant. Quia non dictis virgines
a predicto fratre suo deservente supplicaverunt nobis per alios
amicos et consanguineos suos ut illarum calamitatis qui sunt
omnium excludendum dispemus tutor et patronus videri haberemus.